
（教育センター）

入札日時

日時 令和2年8月4日 から

令和2年8月11日 まで

業　者　名

1 扶桑電通株式会社　関西支店 77,000,000 円

2 富士通株式会社　関西支社 82,000,000 円

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入札結果 77,000,000 （円、税抜） 業務種別 業務委託

予定価格 非公開 （円、税抜） 最低制限価格 （円、税抜）

契約金額 （円、税込）

履行場所 八尾市役所

八尾市教育センター

八尾市立学校42校

生涯学習センター

八尾市GIGAスクール整備事業における基幹ネットワークの構築

業務概要

履行期限 機器の調達：令和２年９月30日　設置等作業：令和３年３月31日

落 札 者 扶桑電通株式会社　関西支店

なし

84,700,000

落札者

入札参加申請期間

入札方法

条件付一般競争入札

令和2年8月17日

契約日(予定)

入札金額（円、税抜） 備　考

名称

令和2年8月17日

15時15分

入 札 執 行 経 過 簿

八尾市GIGAスクール整備事業における
基幹ネットワーク機器整備業務


